UA128201720344340001000037889
820172 Держказначейська служба України, м.
Київ
УДКСУ у м. Вінниці
UA683204780000026007924447131
АБ«УКРГАЗБАНК», м. Київ, Україна,
МФО320478
тел. (0432) 665339, (0432)664039
Ел. пошта: mklshmd@ukr.net
«Ціна цього договору становить 97698,00 грн.
(Дев’яносто сім тисяч шістсот дев’яносто вісім
грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ -16283,00 грн.
З.ф. 93598,00 грн., С.ф. -4100,00 грн.».

13. Номер додаткової угоди: 1